



بیانات رهبری در پایان درس خارج - 21 / اسفند / 1380

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز در پایان درس خارج، قیام امام حسین (ع) را موجب ماندگاری اسلام و قرآن و حماسه‌ای بی‌نظیر در تاریخ اسلام و بشریت دانستند و تصریح کردند: امروز گره‌گشای مردم فلسطین و نجات دهنده آنان درس قیام امام حسین (ع) و ادامه راه انتفاضه است. ایشان با اشاره به وضعیت کنونی فلسطین و جنایتهای وحشیانه رژیم صهیونیستی در روزهای اخیر، علماء، روحانیون و خطباء را به زنده نگه داشتن یاد و نام فلسطین در ماه محرم توصیه و خاطرنشان کردند: امروز متأسفانه دنیای اسلام به وظیفه خود در قبال فلسطین بهیچ وجه عمل نمی‌کند و تاریخ در قضاوت آینده خود از سران کشورهای اسلامی به بدی یاد خواهد کرد.

مقام معظم رهبری افزودند: امروز دل ملت‌های اسلامی پر از کینه و عداوت نسبت به رژیم صهیونیستی و حامیان این رژیم است اما سران کشورهای اسلامی با مهار ملت‌ها اجازه نمی‌دهند آنان حمایت خود را از ملت فلسطین علنا بیان نمایند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با اشاره به اینکه عده‌ای در دنیا تلاش دارند تا نام فلسطین فراموش شود و شیوه مبارزه مسلمانان فلسطین زیر سؤال رود تأکید کردند: تنها راه آزادی ملت فلسطین ادامه انتفاضه و شیوه مبارزه‌ای است که آغاز کرده‌اند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با اشاره به پخش تصاویری از لحظه وداع یک مادر فلسطینی با فرزند رزمنده شهادت طلب خود تصریح کردند: ملتی که این چنین روحیه و شجاعت را دارد قابل ماندن و پیروز شدن است. حضرت آیت الله خامنه‌ای در پایان خاطرنشان کردند: باید از فرصت ماه محرم جهت تبیین مسئله فلسطین با استدلال‌های متین و قوی استفاده شود تا عده‌ای خناس نتوانند مسئله وجوب دفاع از مردم فلسطین را که از روشن‌ترین مسائل زمان است، زیر سؤال ببرند.

یک عده‌ای در دنیا می‌خواهند نام فلسطین فراموش بشود یک عده‌ای می‌خواهند رفتار امروز فلسطینیها زیر سؤال برود که آقا چه فایده دارد چکار می‌کنند همینطور می‌پراندند چه فایده‌ای دارد همه فایده این جاست اگر بناست ملت فلسطین واقعا آزادی خودش را بدست بیاورد جز این راهی ندارد بنده منظره اون مادری که با پسرش وداع می‌کرد دیروز در تلویزیون دیدم بسیار هم دلم پر از غم شد هم دلم پر از امید شد غم بخاطر اینکه انسان ببیند که دنیای اسلام چه گوهرهای ارزنده‌ای را دارد و نمی‌شناسد مثل اون مادر و دارد و قدردانی نمی‌کند مثل اون پسر اون مادر می‌گفت اگر صد تا پسر مثل این فرزندم داشته باشم همه را در این راه می‌دهم اینها را نمی‌شناسد دنیای اسلام این گوهرهای گرانبها را قدر نمی‌داند غم از این جهت و امید از این جهتی که ملتی که این روحیه درش هست روحیه آن مادر و آن پسر که می‌آیند جلوی تلویزیون و خودشان را نشان می‌دهند و با هم خداحافظی می‌کنند و این مادر می‌داند که این بچه بناست برود تا دو ساعت دیگر به قتل برسد این جوان رعنا را می‌فرستد بطرف میدان جنگ ملتی که این شجاعت را دارد این ملت قابل این است که بماند قابل این است که پیروز شود. نام فلسطین را یاد فلسطین را مجاهدات فلسطین را جنایات عجیب رژیم صهیونیستی در این روزهای اخیر را در ایام محرم زنده کنید این در همان جهت است این در جهت حرکت امام حسین (ع) است. امروز دنیای اسلام به وظیفه خود هیچ عمل نمی‌کند امروز سران دنیای اسلام جزو کسانی هستند که تاریخ از یکایک اینها به بدی یاد خواهد کرد برای خاطر اینکه اینها اگر همین ملت‌های خودشان را آزاد بگذارند بگویند هرچه که احساساتتان نسبت به فلسطین هست همان را ابراز کنید دنیای اسلام به تلاطم درمی‌آید.